Zadania inwestycyjne w 2018 .

Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr XL1/326/18
Rady Gminy Dygowo z dnia
12 pazdziernika 2018 r.

Planowane wydatki

z tego zrodta finansowania

Jednostka organizacyjna

Lp. | Dziat | Rozdz. | §* Nazwa zadania *I'(?)Zzz?; b dr'OI: érodki érodki realizujaca program lub
0 0 i i udzeto i i
inwestycyjnego finansowe 2018Wy dochody Kre(iiyty pochodzace | wymienione koordynujaca wykonanie
(8+9+10+11) | Wiasne jst ozvezki zinnych w art. 5ust. 1 programu
pozy zrédet* pkt 2 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. | 600 | 60004 | 6050 | OSWietlenie zatoki 51.000,00 51.000,00 51.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
autobusowej w Pustarach
Wymiana opraw

2. | 600 | 60013 | 6050 | o$wietleniowych przy drodze 23.163,00 23.163,00 11.663,00 - 11.500,00 - Urzad Gminy Dygowo
wojewodzkiej we Wrzosowie
Przebudowa drogi

3. 600 | 60014 | 6050 | powiatowej- ulica Kolejowa w 520.101,00 520.101,00 520.101,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Dygowie
Przebudowa drogi powiatowej

4. | 600 | 60014 |6050 |Nr3324Z ul.Barcinskaw 325.695,00 325.695,00 325.695,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Dygowie




600

60014

6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 3332Z Debogard

132.312,00

132.312,00

132.312,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60014

6050

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 3328Z w
Gaskowie

398.966,00

398.966,00

248.966,00

150.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60014

6050

Naprawa nawierzchni
bitumicznej drogi powiatowe;j
nr 3335Z od mostu nad
Parsetg do Ktopotowa-
dokumentacja projektowa i
wykonanie

204.000,00

204.000,00

154.000,00

50.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Oswietlenie ulicy Brzozowej w
Dygowie-| etap

3.661,00

3.661,00

3.661,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
887502Z obrgb Czernin

535.000,00

535.000,00

535.000,00

Urzad Gminy Dygowo

10.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
Jazach i budowa oswietlenia
drogowego

795.778,00

795.778,00

795.778,00

Urzad Gminy Dygowo

11.

600

60016

6050

Przebudowa drog gminnych
nr 887548Z,887547Z,
88755Z w Swielubiu

315.974,00

315.974,00

315.974,00

Urzad Gminy Dygowo




Zagospodarowanie terenu na

12.| 600 | 60016 | 6050 dznr 103 99 w Swielubiu 126.898,00 126.898,00 126.898,00 Urzad Gminy Dygowo
Przebudowa ulicy Bukowej w .

13.| 600 | 60016 | 6050 Dygowie 116.125,00 116.125,00 116.125,00 Urzad Gminy Dygowo
Budowa oswietlenia przy

15.| 600 | 60016 | 6050 | drodze gminnejw 52.617,00 52.617,00 52.617,00 Urzad Gminy Dygowo
Debogardzie
Oswietlenie drogowe drogi

16. | 600 | 60016 | 6050 | gminnej dziatka nr 24 6.002,00 6.002,00 6.002,00 Urzad Gminy Dygowo
Wrzosowo-projekt

17.| 600 | 60016 | 6050 | Przebudowa drogi gminnej 114.760,00 | 114.760,00| 114.760,00 Urzad Gminy Dygowo
dz.nr 49 w tykowie

18.| 600 | 60016 | 6050 | Przebudowadrogigminnej— | 555 59 69 | 22282000 222.829,00 Urzad Gminy Dygowo
ulica Kolejowa w Dygowie
Przebudowa drogi gminnej w

19. | 600 | 60016 | 6050 | miejscowosci Miechecin 61.661,00 61.661,00 61.661,00 Urzad Gminy Dygowo

( przepust) dz.nr 39/1




Przebudowa drogi gminnej na

20.| 600 | 60016 | 6050 | 2 . 735.000,00 |  735.000,00 | 735.000,00 Urzad Gminy Dygowo
osiedlu Il we Wrzosowie

21.| 600 | 60016 | 6050 E;/deo%iiowa ulicy Lipowej w 167.829,00 | 167.829,00| 167.829,00 Urzad Gminy Dygowo

22.| 600 | 60016 | 6050 E;zeo%g"""a ulicy Miodowe;j w 89.234,00 89.234,00 89.234,00 Urzad Gminy Dygowo

23.| 600 | 60016 |6050 g;zeo%i‘iowa ulicy Zielonej w 218.824,00 | 218.824,00| 218.824,00 Urzad Gminy Dygowo
Rozbudowa oswietlenia

24.| 600 | 60016 | 6050 |drogowego w ulicy Ogrodowej 55.150,00 55.150,00 55.150,00 Urzad Gminy Dygowo
w Dygowie

25. | 600 | 60016 | 6050 | rZebudowa drogikolo 137.283,00| 137.283,00| 137.283,00 Urzad Gminy Dygowo
cmentarza we Wrzosowie
Budowa oswietlenia przy

26.| 600 | 60016 | 6050 | drodze gminnej Nr 8875137 w 45.000,00 |  45.000,00|  45.000,00 Urzad Gminy Dygowo

Miechecinie




27.

630

63003

6050

Budowa stanicy kajakowej na
rzece Parseta ,dz.nr 92/4
obreb Miechecin

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Urzad Gminy Dygowo

28.

700

70005

6050

Rozbudowa i nadbudowa
budynku uzytecznosci
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa

122.000,00

122.000,00

122.000,00

Urzad Gminy Dygowo

29.

700

70005

6050

Wymiana stolarki drzwiowej w
budynku o$rodka zdrowia we
Wrzosowie

15.000,00

15.000,00

15.000,00

Urzad Gminy Dygowo

30.

70

71035

6050

Zagospodarowanie nowej
czesci cmentarza we
Wrzosowie

398.976,00

398.976,00

398.976,00

Urzad Gminy Dygowo

31.

710

71035

6050

Zagospodarowanie nowej
czesci cmentarza wraz z
budowg kolumbarium w
Dygowie-projekt i wykonanie

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy Dygowo

32.

750

75011

6050

Remont(modernizacja)
pomieszczen Urzedu Stanu
Cywilnego

45.000,00

45.000,00

45.000,00

Urzad Gminy Dygowo

33.

750

75022

6050

Zakup i montaz systemu do
rejestracji gtosowan Radnych
oraz do transmisji video obrad
Rady Gminy Dygowo

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Urzad Gminy Dygowo




34.

754

75412

6050

Budowa remizy w
Piotrowicach-dokumentacja
projektowa

19.515,00

19.515,00

19.515,00

Urzad Gminy Dygowo

35.

754

75412

6050

Budowa $wietlico-remizy w
Stojkowie

300.000,00

300.000,00

300.000,00

Urzad Gminy Dygowo

36.

801

80101

6050

Budowa sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w
Czerninie-dokumentacja
projektowa

80.000,00

80.000,00

80.000,00

Urzad Gminy Dygowo

37.

801

80101

6050

Przebudowa pomieszczen w
Szkole Podstawowej w
Czerninie

151.652,00

151.652,00

151.652,00

Urzad Gminy Dygowo

38.

801

80195

6050

Monitoring kamerowy
obszaréw przy Szkole
Podstawowej we Wrzosowie

16.800,00

16.800,00

16.800,00

Urzad Gminy Dygowo

39.

851

85154

6050

Remont(modernizacja)
pomieszczen na potrzeby
punktu konsultacyjnego dla
0s6b uzaleznionych i
wspotuzaleznionych oraz ofiar
przemocy w rodzinie

68.410,39

68.410,39

68.410,39

Urzad Gminy Dygowo

40.

900

90002

6050
6057
6059

Budowa punktu selektywnego
zbierania odpadéw
komunalnych na terenie
Dorzecza Parsety

389.780
45.000
293.063
51.717

389.780,00

96.717,00

293.063,00

Urzad Gminy Dygowo




41.

900

90002

6650

Dofinansowanie zadania
inwestycyjnego realizowanego
przez ZMiGD Parsety —
Budowa punktow
selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych na
terenie ZMiGDP

19.218,00

19.218,00

19.218,00

ZMiGD Parsety Karlino

42.

900

90002

6060

Zakup pojemnikéw z
tworzywa sztucznego

120.000,00

120.000,00

60.000,00

60.000,00

Urzad Gminy Dygowo

43.

900

90095

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
zwigzanych z budowg
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Urzad Gminy Dygowo

44.

921

92120

6570

Dot.cel.przekaz.z budzetu na
finans.lub
dofin.zad.inwest.obiektéw
zabytk.jedn.niezalicz.do
sektora finan.publicz.-Kosciét
fili.pw.Wniebowziecia NMP w
Czerninie

44 603,00

44.603,00

44.603,00

Urzad Gminy Dygowo

45.

926

92601

6050

Zasilenie w energie
elektryczng boiska we
Wrzosowie

19.188,00

19.188,00

19.188,00

Urzad Gminy Dygowo

46.

926

92695

6050
6059

Budowa placu zabaw w
Stramniczce

46.000,00
36.210,00
9.790,00

46.000,00

36.210,00

9.790,00

Urzad Gminy Dygowo

47.

926

92695

6060

Zakup dziatki pod plac zabaw
w miejscowosci Stramniczka

40.000,00

40.000,00

40.000,00

Urzad Gminy Dygowo




15.300,00

48.|926 | 92695 | 8950 | Budowa sitowni zewnetrznej w 5.610,00|  15.300,00 5.610,00 9.690,00 Urzad Gminy Dygowo
6059 | Ktopotowie
9.690,00
Przytacze energetyczne do } .
49. | 926 92695 | 6050 placu zabaw w Swielubiu 7.523,00 7.523,00 7.523,00 Urzad Gminy Dygowo
Zasilenie w energie
50. | 926 92695 | 6050 | elektryczng miejsca spotkan w 5.684,00 5.684,00 5.684,00 - Urzad Gminy Dygowo
Dygowie
Ogotem 7.479.511,39 | 7.479.511,39 | 6.895.468,39 - 584.043,00 0,00 X




